
UCHWAŁA NR XVIII-112-2015 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 9 listopada 2015 roku 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza w 
drodze darowizny 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594 t.j. z późn. zm.) 

 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wyrazić zgodę na nabycie w drodze darowizny przez Gminę Nędza nieruchomości stanowiących 

własność osób fizycznych: działki nr 1048/5 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0140 ha KW 

GL1R/00000829/4 oraz działki nr 1297 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0075 ha KW 

GL1R/00019014/4. 

§ 2 

Nieruchomości określone w § 1 stanowią drogę dojazdową do zabudowań. 

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


